Radek Mendlik (eshop.pocitacerm.cz)
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+420 777 565 631

OBAL NA DVD COVER IT PRO 2 DISKY PLASTOVY 14 MM

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

04.05.24 2:44:45

6,91 K¢

(bez DPH: 5,71 K¢)
7,60 K¢

0,69 K¢

CD202100

27115

24 més.

Nové zbozi

Popis

COVER IT box na 2 DVD

Plastové DVD krabi¢ka s ¢ernou vnitini ¢asti, kterd umoziuje bezpené ulozit dvé optickd média. Sitka obalu je 14 mm.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Pocet moznych ulozenych médii:2 ks

Siika obalu: 14 mm



